[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                  от 02.09.2013  № 4396
О предоставлении разрешения на

условно-разрешенный вид использования

земельного участка, расположенного

по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск,

пр. Рубцовский, 127

Рассмотрев заявление директора общества с ограниченной ответствен-ностью «ТЕХСОЮЗ» Гайворонского Сергея Александровича, протокол № 1 от 02.08.2013 комиссии по вопросам землепользования и застройки территории города Рубцовска, заключение о результатах публичных слушаний по проекту разрешения на условно-разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Рубцовский, 127 в виде реконструкции здания склада и гаража под административно-торговое здание, в соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса РФ и Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании город Рубцовск Алтайского края, утвержденным решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от  17.11.2011 № 698, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить ООО «ТЕХСОЮЗ» разрешение на условно-разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 22:70:021312:0001, расположенного по адресу: Алтайский край, г.Рубцовск, пр.Рубцовский, 127 - «реконструкция здания склада и гаража под административно-торговое здание» в составе основного вида разрешенного использования земельного участка – «для производственной базы».

2. ООО «ТЕХСОЮЗ» оформить разрешение  на строительство в соответствии с градостроительным законодательством.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

города Рубцовска

          В.В.Ларионов